[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 августа  2016 г.
	№  21/175

г. Камышлов

О смене персональных данных членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса
Заслушав председателя Комиссии А.С.Мотыцкого, на основании письменных заявлений и представленных документов Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
         1. Внести изменения члена участковой избирательной комиссии основного состава в решения Камышловской городской территориальной избирательной комиссии и считать:

2.             - Курьянову Оксану Игоревну, члена участковой избирательной  комиссии  избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса считать Зуевой Оксаной Игоревной.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov/.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Щелконогова